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Wettkampf-Nr. 26

100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome

Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome

ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukdlln ISM 2006

FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78

Jahrgang 2003

Richtzeit 01:50,00

1. Julia Papp 2003 HUN TFSE Budapest 01:11,55 11
00:35,04  01:11,55

2. Vendula Silarova 2003 CZE Police Sports Club Nymburk 01:17,21 oss 9
00:36,48  01:17,21

3. Reka lvanovics 2003 HUN TFSE Budapest 01:17,26 o8 8
00:36,91  01:17,26

4. Cameron Eyo 2003 GER OSC Bremerhaven 01:19,24 o.e2 7
00:37,28  01:19,24

5. Elizaveta Serpacheva 2003 RUS Junost Kaliningrad 01:19,88 o0.80 6
00:38,80  01:19,88

6. Helena-Maryse Hornig 2003 GER Pro Sport Berlin 24 01:20,39 o059 5
00:36,81  01:20,39

7. Hannah Gundeck 2003 GER SV Wfr. Brandenburg 01:20,92 o84 4
00:39,67  01:20,92

8. Taleja Kolibal 2003 GER SC Plauen 06 01:21,09 o057 3
00:38,14  01:21,09

9. Liza Schroder 2003 GER Pro Sport Berlin 24 01:21,55 2
00:38,16  01:21,55

10. Veronika Zmolilova 2003 CZE Police Sports Club Nymburk 01:23,29 1
00:39,18  01:23,29

11. Helena Heinlo 2003 EST Ujumise Spordiklubi 01:24,28 o0.74
00:39,59  01:24,28

12. Anna Haster 2003 GER Ratzeburger SV 01:24,48 os0
00:39,92  01:24,48

13. Getriin Marii Lessing 2003 EST Tartu Ujumisklubi 01:25,42 o.69
00:39,96  01:25,42

14. Leonie Heitplasser 2003 GER SC Rote Erde Hamm 01:26,14 o9
00:40,45  01:26,14

15. lga Krzysztofiak 2003 POL KS Warta Poznan 01:27,27 o.79
00:39,31  01:27,27

16. Josefine Husser 2003 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:29,77
00:41,65 01:29,77

17. Daria Wuttke 2003 GER SG Schéneberg 01:31,14
00:43,42 01:31,14

18. Rojin Sahin 2003 GER SG Schoneberg 01:35,12 o069
00:43,41  01:35,12

19. Helen Strohschein 2003 GER SG Schoneberg 01:37,89 o0.49
00:4522  01:37,89

20. Ebba Hellzen 2003 SWE Angelholms Simséllskap 01:39,48 o6
00:43,00  01:39,48
Aufgegeben
Tania Morck 2003 SWE S71 *)
Nicht am Start
Svenja Schulte 2003 GER SC Rote Erde Hamm *)
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78

Jahrgang 200172002
Richtzeit 01:35,00

1. Valeriya Egorova 2001 RUS Junost Kaliningrad 01:02,45 11
00:30,07  01:02,45

2. Andrea Todorovic 2001 BIH APK 22April 01:04,01 9
00:30,64  01:04,01

3. Laura Neumann 2001 GER SV Wiurzburg 05 01:04,23 8
00:30,82  01:04,23

4. Pauline Weyer 2001 GER SV Wirzburg 05 01:06,42 o056 7
00:32,05  01:06,42

5. Yara Sophie Hierath 2001 GER SGS Bremerhaven 01:06,53 6
00:31,93  01:06,53

6. Ruza Ristic 2001 GER SG Schoneberg 01:06,91 o4 5
00:32,26  01:06,91

7. Dominika Kossakowska 2001 POL SiKReT Gliwice 01:07,73 o059 4
00:32,55  01:07,73

8. Hanna Baumeister 2001 GER SV Wirzburg 05 01:08,16 o84 3
00:33,24  01:08,16

9. Barbora Tomanova 2001 SVK STU Trnava 01:08,91 o7s 2
00:33,11  01:08,91

9. Veronika Belyaeva 2001 RUS Junost Kaliningrad 01:08,91 os61 2
00:33,79  01:08,91

9. Barbora Silarova 2001 CZE Police Sports Club Nymburk 01:08,91 o092 2
00:32,88  01:08,91

12. Tjale Schiitz 2001 GER OSC Bremerhaven 01:09,08 o0.93
00:33,08  01:09,08

13. Jade Foelske 2001 GER Bremischer Schwimmverein 01:09,22 os1
00:33,46  01:09,22

14. Laura Bode 2002 HUN Dunaferr 01:09,24
00:33,45  01:09,24

15. Annabell Gaszikowski 2001 GER Pro Sport Berlin 24 01:10,04 o.e1
00:32,89  01:10,04

16. Natalia Nadybska 2001 POL Glosator Krakow 01:10,23 o045
00:34,17 01:10,23

17. Leonie Neumann 2001 GER SV Wirzburg 05 01:10,24 o065
00:33,61  01:10,24

18. Mai-Britt Haumersen 2001 GER Maxi Swim-Team Hamm 01:10,25
00:33,74  01:10,25

19. Monika Wagner 2001 POL UKS Salmo Zory 01:10,49 os8
00:34,38  01:10,49

20. Lidia Guias 2002 ROU Bucharest Sport Club 01:10,78 oss
00:34,34  01:10,78

21. Rieke Luhr 2001 GER OSC Bremerhaven 01:10,84 o.s7
00:34,92  01:10,84

22. Anne Hartmann 2001 GER SV Wfr. Brandenburg 01:11,04 o059
00:33,86  01:11,04

23. Alexandra Rakayova 2001 SVK STU Trnava 01:11,17 o0
00:34,20 01:11,17

24. Marina Mitrofanova 2001 RUS Junost Kaliningrad 01:11,44 o4
00:34,82  01:11,44

25. Anastasia Herbst 2002 GER SC Plauen 06 01:11,66 o095
00:33,56  01:11,66

26. Luisa Sophie Winter 2002 GER SwcC Berlin 01:11,77 oes

00:34,64 01:11,77
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78

Jahrgang 200172002
Richtzeit 01:35,00

27. Filippa Sundstréom 2001 SWE Angelholms Simséllskap 01:11,93 oas1
00:34,07  01:11,93

28. Fabienne Zeglin 2002 GER SC Plauen 06 01:12,29 o6
00:33,83  01:12,29

29. Lucy Jacobs 2001 GER SG Schoneberg 01:12,61 o072
00:33,71  01:12,61

30. Amalia Laura Jaresch 2001 GER SG Schoneberg 01:12,79 omn1
00:33,12  01:12,79

31. Agnieszk Tomasiak 2001 POL UKS Salmo Zory 01:12,94 o.70
00:35,17  01:12,94

32. Eszter Szabo-Feltothy 2002 HUN TFSE Budapest 01:13,16 o058
00:34,81  01:13,16

33. Theresa Lohberg 2001 GER SG Einheit Rathenow 01:13,24 o096
00:34,67  01:13,24

34. Witkoria Chiciak 2001 POL MKS Piast 01:13,67 o84
00:34,35  01:13,67

35. Julia Meyer 2001 GER SC Delphin Libeck v.1960 01:13,92
00:34,85  01:13,92

36. Merle Mauer 2002 GER OSC Bremerhaven 01:14,53 o384
00:35,39  01:14,53

37. Derya Sener 2001 POL UKS Ostrobramska 01:14,57 o.80
00:36,11  01:14,57

38. Lara Lemke 2002 GER SG Elbe 01:14,65 o0
00:35,35  01:14,65

39. Lucy Reim 2001 GER Ratzeburger SV 01:14,66 o065
00:35,00  01:14,66

40. lga Soluch 2001 POL MKS Piast 01:15,33 os7
00:35,19  01:15,33

41. Miriam Schulze 2001 GER TSV Schleswig von 1864 01:15,35 o0.74
00:35,97  01:15,35

42. lzabela Cochor 2001 POL UKS Ostrobramska 01:15,43 o.70
00:35,37  01:15,43

43. Nadine Freytag 2002 GER SG Neukélin 01:15,64 os3
00:37,32  01:15,64

44. Aleksandra Kotwas 2001 POL KS Warta Poznan 01:15,88
00:36,83  01:15,88

45. Louisa Marie Obermark 2002 GER SG TSB/08 Flensburg 01:16,11
00:36,07  01:16,11

46. Theresa Freytag 2001 GER SSV Freiberg 01:16,61 o84
00:36,21  01:16,61

47. Kimberly Bigall 2002 GER Aqua Berlin 01:16,66
00:35,80  01:16,66

48. Jil Laggies 2002 GER SV Westfalen Hagen 01:16,67 o065
00:36,42  01:16,67

49. Hannah Uphoff 2002 GER SGS Bremerhaven 01:16,69 os6
00:37,02  01:16,69

50. Aleksandra Dymacz 2001 POL UKS Ostrobramska 01:16,79 o067
00:36,34  01:16,79

51. Weronika Kuc 2002 POL MTP Delfin Cieszyn 01:17,03 o069
00:36,62  01:17,03

52. Alicia Soliman 2002 GER SSC Berlin-Reinickendorf 01:17,06 o8

00:36,77 01:17,06
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01.-03.03.2013 International Swim Meeting 2013

Seite: 90

Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen

FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78

Jahrgang 200172002
Richtzeit 01:35,00

53. Vanessa-Leoni Silbermann 2001 GER
00:38,01 01:17,73

54. Julia Ralowska 2001 POL
00:37,13 01:18,10

55. Julia Dworok 2001 POL
00:37,22 01:18,65

56. Nina Peuker 2001 GER
00:38,10  01:18,95

57. Pia Fernau 2002 GER
00:37,43 01:19,95

58. Kristyna Taborska 2001 CZE
00:38,05 01:20,03

59. Celina Kiihne 2002 GER
00:38,40 01:20,06

60. Therese Baltzarsson 2001 SWE
00:37,36 01:20,10

61. Maja Atlas 2001 GER
00:37,12 01:20,20

62. Gabriela Vranova 2002 CZE
00:38,44 01:20,31

63. Julia Kamut 2001 POL
00:37,35 01:20,32

64. Maja Szalewska 2001 POL
00:38,43 01:20,54

65. Erika Persson Bivall 2001 SWE
00:38,53 01:20,64

66. Elsa Brink 2002 SWE
00:37,90 01:20,82

67. Ana Mustatea 2002 ROU
00:38,50 01:20,88

68. Victoria Rottger 2001 GER
00:37,56 01:21,19

69. Tereza Konselova 2002 CZE
00:38,31 01:21,61

70. Leah Schreiner 2002 GER
00:38,01 01:21,97

71. Kaisi Ers 2001 EST
00:39,48 01:22,16

72. Wiebke Schnieder 2002 GER
00:39,15 01:22,82

73. Jule Heymann 2001 GER
00:39,63 01:23,63

74. Anna Samsonova 2002 LAT
00:39,93 01:23,77

75. Marcelina Czekajlo 2002 POL
00:40,25 01:24,02

76. Carolin Schroder 2002 GER
00:39,81 01:24,18

77. Agnieszka Frankow 2002 POL
00:39,50 01:24,21

78. Hanna Ferchof 2002 GER

00:40,57 01:24,28

GER
GER
SG Neukolin

SV Wfr. Brandenburg
UKS Ostrobramska
UKS Salmo Zory

SSV Freiberg

SV Wfr. Brandenburg

Police Sports Club Nymburk

Ratzeburger SV
Angelholms Simsallskap

SG Einheit Rathenow

Sport-Swimming Club Kolin

UKS Ostrobramska
Glosator Krakow

S71

S71

Bucharest Sport Club
Ratzeburger SV

TJ Lokomotiva Nymburk
SC Rote Erde Hamm
Ujumise Spordiklubi

SC Rote Erde Hamm

SC Plauen 06
Daugavpils Sporta Skola
KS Warta Poznan

SVE Hamburg

UKS Svida Swidnica
TSV Schleswig von 1864

31.07.2009 Rome
31.07.2009 Rome

ISM 2006

01:17,73
01:18,10
01:18,65
01:18,95
01:19,95
01:20,03
01:20,06
01:20,10
01:20,20
01:20,31
01:20,32
01:20,54
01:20,64
01:20,82
01:20,88
01:21,19
01:21,61
01:21,97
01:22,16
01:22,82
01:23,63
01:23,77
01:24,02
01:24,18
01:24,21
01:24,28

0.87

0.74

0.75

0.93

0.93

0.74

0.71

0.80

0.93

0.76

0.85

0.80

0.58
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukdlln ISM 2006
FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78
Jahrgang 2001/2002
Richtzeit 01:35,00
79. Tatjana Petinova 2002 LTU Gintaro SC Klaipeda 01:24,55 oss
00:39,84  01:24,55
80. Jessica Damisch 2002 GER SC Plauen 06 01:24,91
00:39,96  01:24,91
81. Lina Christiansen 2002 GER TSV RW Niebdill 01:26,90
00:40,46  01:26,90
82. Martyna Gabryszak 2001 POL KS Warta Poznan 01:26,96
00:39,14  01:26,96
83. Alicja Szumny 2002 POL Glosator Krakow 01:27,20 o078
00:40,12 01:27,20
84. Jule Windeggis 2001 GER TSV Schleswig von 1864 01:27,26 o062
00:39,94  01:27,26
85. lda Zoledowska 2001 POL MKS Jedenastka Jelenia Gora 01:27,82 0.9
00:42,19  01:27,82
86. Josephine Neubert 2002 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:27,89 o076
00:41,39  01:27,89
87. Pia Pottrich 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:28,09
00:41,65  01:28,09
88. Oliwia Augustyniak 2002 POL KS Warta Poznan 01:28,65
00:40,99  01:28,65
89. Julia Halucha 2002 POL Glosator Krakow 01:29,55 o077
00:39,34  01:29,55
90. Hanna Tusché 2001 GER TSV Schleswig von 1864 01:30,45 o0.69
00:41,23  01:30,45
91. Wiktoria Senczuk 2002 POL KS Warta Poznan 01:31,61 o094
00:42,22  01:31,61
92. Julia Agatowska 2002 POL UKS Svida Swidnica 01:39,44 o073 %)
00:45,71  01:39,44 )
93. Inez Jensen 2001 SWE Angelholms Simséllskap 01:40,23 o084 %)
00:44,17 01:40,23
Abgemeldet nicht am Start
Julia Jarosz 2001 POL MKS Piast *)
Nicht am Start
Leoni Fernau 2002 GER SV Wfr. Brandenburg *)
Virginia Siewert 2002 GER Potsdamer SV *)
Jana Schnieder 2002 GER SC Rote Erde Hamm *)
Zuzanna Kobylinska 2001 POL UKS Ostrobramska *)
Josi Platalla 2002 GER BSV Friesen 1895 *)
Malin Menzel 2001 GER SC Rote Erde Hamm *)
Eileen Medau 2002 GER SG Neukdlln *)
Maria Yakovleva 2001 RUS Sdyshor Nol CSP *)
Micaela Jonsson 2001 SWE S71 *)
Lysakova Leona 2001 CZE TJ Sumperk *)
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78

Jahrgang 199972000
Richtzeit 01:13,00

1. Marte Loevberg 1999 NOR Lambertseter Swim Club 00:59,91 oe7 11
00:28,97 00:59,91

2. Darya Shibarova 1999 RUS Sdyshor Nol CSP 01:00,12 o.70 9
00:28,94 01:00,12

3. Dora Sztankovics 1999 HUN A J6vo Sc Veolia 01:01,02 o83 8
00:29,39 01:01,02

4. Emma Augustsson 1999 NOR Lambertseter Swim Club 01:01,12 o2 7
00:29,83 01:01,12

5. Julie Roth 1999 FRA CN Ostwald 01:01,50 o.74 6
00:29,25 01:01,50

6. Anja Crevar 2000 SRB Swimming Club Dinamo Pancevo 01:01,51 oes 5
00:29,54 01:01,51

7. Lilli Hartmann 2000 GER Maxi Swim-Team Hamm 01:01,71 oe7 4
00:29,92 01:01,71

8. Franziska Fischer 1999 GER SSV Freiberg 01:02,18 o3 3
00:29,95 01:02,18

9. Svenja Herbert 1999 GER SV Wirzburg 05 01:02,37 0.9 2
00:30,67 01:02,37

10. Beatrice Kanapienyte 1999 LTU Kaunas Swimming School 01:02,56 o047 1
00:29,76 01:02,56

11. Johanna Séderberg 1999 SWE Helsingborgs Simsallskap 01:02,66 o071
00:29,93 01:02,66

12. Sophie Wasmer 1999 GER SG Schwimmen Minster 01:02,73 o0.69
00:30,27 01:02,73

13. Susann Epperlein 1999 GER SSV Aue-Schneeberg 01:02,85 o062
00:29,95 01:02,85

14. Emilie Heick 1999 DEN VAT Copenhagen 01:02,95 o3
00:30,62 01:02,95

15. Lotta Steinmann 1999 GER SC Delphin Lubeck v.1960 01:03,06 0.0
00:30,21 01:03,06

16. Ellen Sandberg 1999 SWE S71 01:03,20 o7
00:30,25 01:03,20

17. Neringa Jagminaite 1999 LTU Vilnius Water Sports School 01:03,40 o073
00:30,94 01:03,40

18. Sophie Fischer 1999 GER SSV Freiberg 01:03,69 o.7s
00:30,37 01:03,69

19. Tana Alexandrova 1999 SVK SPK Bratislava 01:03,80 o0.60
00:30,78 01:03,80

20. Michaela Trnkova 1999 CZE SK Motorlet Praha 01:03,88 o.79
00:30,54 01:03,88

21. Agne Seleikaite 2000 LTU Kaunas Swimming School 01:03,97 o5
00:31,14 01:03,97

22. Johanna Palmqvist 1999 SWE Helsingborgs Simséllskap 01:04,21 o.70
00:30,76 01:04,21

23. Nikolina Tubic 1999 BIH APK 22April 01:04,39 o.67
00:31,32 01:04,39

24. Astrid Delin 1999 DEN KSK Denmark 01:04,41 o4
00:31,51 01:04,41

25. Hedda Oritsland 1999 NOR Baerumsvommerne 01:04,46 o5
00:30,56 01:04,46

26. Lisa Sophie Selle 2000 GER SC Delphin Liibeck v.1960 01:04,57 o.79

00:30,44 01:04,57
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01.-03.03.2013 International Swim Meeting 2013

Seite: 93

Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen

FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78

Jahrgang 199972000
Richtzeit 01:13,00

27. Nina Hartmann 1999 GER
00:31,01  01:04,59

28. Laura Frederike Selle 2000 GER
00:30,71  01:04,71

29. Emilia Christiansen 1999 SWE
00:31,11  01:04,85

30. Orsolya Bankovi 2000 HUN
00:31,43  01:04,87

31. Silje Mari Bjorlykke 2000 NOR
00:31,28  01:04,95

32. Victoria Jonsson 1999 SWE
00:31,32  01:05,34

33. Paulina Vicakova 2000 SVK
00:31,61  01:05,42

34. Melanie Buroch 2000 GER
00:31,61  01:05,59

35. Vilma Ryédti 1999 FIN
00:31,53  01:05,61

36. Jovana Ceprkalo 2000 BIH
00:31,73  01:05,75

37. Lea Schlickmann 2000 GER
00:32,15  01:06,01

38. Alexandra Holesova 2000 SVK
00:31,10  01:06,14

39. Laura Szabo-Feltothy 2000 HUN
00:31,93  01:06,32

40. Michaela Frebortova 2000 CZE
00:32,10  01:06,33

41. Heather Ann F. Mulvanny 1999 NOR
00:32,09  01:06,44

42. Cécile Garnier 1999 GER
00:31,51  01:06,46

43. Moa Holmkvist 1999 SWE
00:30,98  01:06,51

44. Natalia Mackova 2000 SVK
00:32,38  01:06,61

45. Lara Kohler 1999 GER
00:31,56  01:06,66

46. Greta Baum 1999 GER
00:31,58  01:06,82

47. Marie Gurtler 2000 GER
00:31,94  01:06,85

48. Denisa Forsterova 1999 CZE
00:31,71  01:06,86

49. Maria Tsygankova 2000 RUS
00:31,64  01:06,92

50. Katharina Herbst 1999 GER
00:31,41  01:07,03

51. Valerija Zlobina 1999 LAT
00:31,37  01:07,04

52. Emily Schroder 2000 GER

00:32,80 01:07,34

GER
GER
SG Neukolin

Maxi Swim-Team Hamm
SC Delphin Liibeck v.1960
S71

TFSE Budapest

Aalesund SLK

S71

SPK Bratislava

SG Aumund - Vegesack
Nokian Pyry ry

APK 22April

Maxi Swim-Team Hamm
VSK UK FTVS Bratislava
TFSE Budapest

Police Sports Club Nymburk
Madla Svommeklubb

SG Aumund - Vegesack
Helsingborgs Simsallskap
STU Trnava

LSV Bremen

SG Schwimmen Munster
SC Riesa

Sport-Swimming Club Kolin
Junost Kaliningrad
Ratzeburger SV

Kipsala Swim Club Ridzene

SG Elbe

31.07.2009 Rome
31.07.2009 Rome

ISM 2006

01:04,59
01:04,71
01:04,85
01:04,87
01:04,95
01:05,34
01:05,42
01:05,59
01:05,61
01:05,75
01:06,01
01:06,14
01:06,32
01:06,33
01:06,44
01:06,46
01:06,51
01:06,61
01:06,66
01:06,82
01:06,85
01:06,86
01:06,92
01:07,03
01:07,04
01:07,34

0.74

0.72

0.74

0.64

0.70

0.86

0.70

0.74

0.86

0.69

0.48

0.86

0.79

0.63

0.82

0.74

0.74

0.85

0.83

0.77

0.86

0.84

0.65
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78

Jahrgang 199972000
Richtzeit 01:13,00

53. Roza Turunenova 2000 CZE Police Sports Club Nymburk 01:07,36 o093
00:32,63 01:07,36

54. Marie Weinbach 1999 GER TSV RW Niebdill 01:07,41 o.79
00:32,78 01:07,41

55. Viktoria Trommer 2000 GER SSV Freiberg 01:07,51 0.9
00:32,58 01:07,51

56. Soraya Elaine Kunzfeld 1999 GER TSV Schleswig von 1864 01:07,65 o1
00:32,53  01:07,65

57. Katinka Rossebo 1999 NOR Christiana SK 01:07,72 o1
00:32,09  01:07,72

58. Selina Kaiser 2000 GER SC Plauen 06 01:07,77 0.9
00:32,44 01:07,77

59. Diana Jaruseviciute 1999 LTU Lithuanian Swimming Federation 01:07,81 o0
00:32,72 01:07,81

60. Stine Omdahl Petersen 1999 NOR Baerumsvommerne 01:07,83 os61
00:32,97 01:07,83

61. Lynn Melina Winkler 2000 GER Potsdamer SV 01:07,84 o84
00:32,42 01:07,84

62. Loreen Kaiser 1999 GER SC Plauen 06 01:08,13 o.7s
00:32,76 01:08,13

63. Oksana Lisjuka 1999 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 01:08,16 o.78
00:32,59 01:08,16

64. Janka Mrazova 1999 SVK STU Trnava 01:08,31 o076
00:32,91 01:08,31

65. Laura Ibossova 2000 SVK Pirana SC Topolcany 01:08,47 oss
00:32,77 01:08,47

66. Anita Botka 1999 HUN TFSE Budapest 01:08,54 o063
00:33,11 01:08,54

67. Paula Christin Becker 2000 GER TSV Schleswig von 1864 01:08,65 0.6
00:32,77 01:08,65

68. Elzbieta Kielka 1999 POL UKS Svida Swidnica 01:08,83 o0.60
00:32,13 01:08,83

69. Anastasija Kravcenko 1999 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 01:08,87 os5
00:32,49 01:08,87

70. Stela Vavruskova 2000 SVK STU Trnava 01:09,32 os7
00:33,30 01:09,32

71. Vanessa Nitsch 1999 GER SG Elbe 01:09,33 o0s82
00:33,15 01:09,33

72. Vanessa Stadter 2000 GER SVV Plauen 01:09,35 o3
00:33,07 01:09,35

72. Ekaterina Savina 1999 RUS Sdyshor Nol CSP 01:09,35 o0.79
00:32,92 01:09,35

74. Sandra Fjellberg 1999 NOR Askimsvommerne 01:09,41 o068
00:32,71 01:09,41

75. Iben Aasberg 2000 NOR Oslo Idrettslag 01:09,48 0.3
00:33,41 01:09,48

76. Hannah Brinkmann 2000 GER SC Rote Erde Hamm 01:09,51 o84
00:33,42 01:09,51

77. Solveig N. Loevseth 1999 NOR Trondhjem SLK 01:09,98 o080
00:34,39 01:09,98

78. Sophie Fella 1999 GER SG Schoneberg 01:09,99 o076

00:32,96 01:09,99
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Wettkampf-Nr. 26

100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome

Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome

ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukoélin ISM 2006

FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78

Jahrgang 199972000

Richtzeit 01:13,00

79. Anna Rabis 2000 GER SV Zwickau 04 01:10,10 os6
00:33,39 01:10,10

80. Mari Solemslie Saether 1999 NOR Baerumsvommerne 01:10,33 o059
00:33,86 01:10,33

81. Emma Biegemann 2000 GER Flensburger SK von 1930 01:10,45 o073
00:33,34 01:10,45

82. Julia Zsembery 2000 HUN TFSE Budapest 01:10,46 o092
00:34,46 01:10,46

83. Monika Kotwas 2000 POL MKS Piranie Lubin 01:10,47 o.77
00:34,31 01:10,47

84. Aleksandra Osokina 1999 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 01:10,72 o83
00:34,16 01:10,72

85. Stine Bertelsen 1999 NOR Bryne Symjeklubb 01:11,01 o73
00:34,05 01:11,01

86. Sarah Schumann 2000 GER SSV Freiberg 01:11,47 o73
00:33,48 01:11,47

87. Hanna Knuhr 2000 GER SG Einheit Rathenow 01:12,04 o.s2
00:34,35 01:12,04

88. Justyna Pisarek 2000 POL UKS Aquatica Pawlowice 01:12,37 os0
00:34,02 01:12,37

89. Dominika Sochacka 2000 POL UKS Ostrobramska 01:12,47 o7s
00:34,66 01:12,47

90. Merle Schreber 2000 GER Rendsburger TSV 01:12,57 o9
00:34,40 01:12,57

91. Felicia Huynh 2000 SWE S71 01:12,62 o.72
00:34,79 01:12,62

92. Charlotte Lia 2000 NOR Baerumsvommerne 01:12,66 oss
00:34,37 01:12,66

93. Julie My Solberg 1999 NOR Baerumsvommerne 01:12,88 0.2
00:34,98 01:12,88

94. Veronika Pankratova 2000 LAT Unikinez LKSB 01:13,27 o8 %)
00:34,80 01:13,27

95. Alicia Otto 2000 GER SC Plauen 06 01:13,44 o093 *)
00:34,81 01:13,44

96. Natalia Komornikova 2000 SVK SPK Bratislava 01:13,60 o7 *)
00:35,26 01:13,60

97. Annie Jensen 1999 SWE Angelholms Simséllskap 01:13,68 o061 %)
00:35,00 01:13,68

98. Dominika Jarkowiec 2000 POL MKS Jedenastka Jelenia Gora 01:14,02 os81 *)
00:34,53 01:14,02

99. Adriana Ondraskova 2000 CZE SK Motorlet Praha 01:14,06 o063 *)
00:35,71 01:14,06

100. Sina Rockstroh 1999 GER SV Zwickau 04 01:14,54 o081 *)
00:35,70 01:14,54

101. Ann-Christin Wilke 1999 GER SC Rote Erde Hamm 01:14,62 o082 *)
00:33,78 01:14,62

102.Ewelina Olszewska 2000 POL MKS Piranie Lubin 01:15,05 103 %)
00:35,17 01:15,05

103. Alicia Liebold 1999 GER SV Zwickau 04 01:15,32 o7 %)
00:34,97 01:15,32

104.Lina Tonjes 1999 GER TSV Schleswig von 1864 01:15,35 o094 *)

00:35,81 01:15,35
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78

Jahrgang 199972000
Richtzeit 01:13,00

105. Merwe Windeggis 1999 GER TSV Schleswig von 1864 01:15,53 o094 *)
00:35,03  01:15,53

106. Anastasia Lutkovskaya 2000 RUS Sdyshor Nol CSP 01:15,72 o064 %)
00:35,62  01:15,72

107.Nadine Grau 2000 GER TSV Schleswig von 1864 01:15,73 o082 *)
00:34,83  01:15,73

108.Veronika Petrovicka 2000 CZE SK Motorlet Praha 01:16,18 102 *)
00:36,86  01:16,18

109. Magdalena Nilsson 2000 SWE S71 01:17,41 o072 %)
00:36,17 01:17,41

110.Dominika Pawelska 2000 POL Glosator Krakow 01:17,97 o8y *)
00:3555  01:17,97

111.Nane Fechtner 2000 GER TSV Schleswig von 1864 01:19,66 - *)
00:38,69  01:19,66

112.Maureen Krause 2000 GER TSV Schleswig von 1864 01:20,99 o8 *)
00:37,97  01:20,99

113.Ebba Wiberg 2000 SWE S71 01:21,69 o715 *)
00:38,90  01:21,69

114.Kinga Fudali 2000 POL MKS Piranie Lubin 01:22,67 o062 *)

00:38,98  01:22,67
Disqualifikation

Lina Reim 1999 GER Ratzeburger SV 11:56 Uhr *)
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start

Cecilie Dalgas 2000 DEN Odder Svommeklub *)
Laura Malin Erichson 1999 GER TSV RW Niebdill *)
Andrine Fjogstad Tobiassen 1999 NOR Bryne Symjeklubb *)
Nora Szlobodnyik 1999 HUN Dunaferr *)
Knar Mikael 1999 SWE S71 *)
Annabel Oertel 1999 GER SC Eintracht Berlin *)

Jahrgang 1997/1998
Richtzeit 01:10,00

1. Anna Kolarova 1997 CZE SK Motorlet Praha 00:57,97 o.70 11
00:28,15  00:57,97

2. Alina Jungklaus 1998 GER SV Wirzburg 05 00:58,91 o.76 9
00:28,47  00:58,91

3. Branka Vranjes 1997 BIH APK 22April 00:59,08 o0.69 8
00:28,33  00:59,08

4. Anna Egorova 1998 RUS Sdyshor Nol CSP 00:59,23 o072 7
00:28,00  00:59,23

5. Annika Berger 1997 GER SV Berolina 00:59,54 o072 6
00:28,73  00:59,54

6. Flora Molnar 1998 HUN Delzalai Vizmu SE 00:59,93 o84 5
00:29,65  00:59,93

7. Natalie Kosiander 1998 NOR Lorenskog-Raelingen 01:00,02 o.70 4
00:28,92  01:00,02

8. Alba Fores 1998 SWE Skanes Simférbund 01:00,17 o.69 3

00:28,77 01:00,17
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78

Jahrgang 1997/1998
Richtzeit 01:10,00

9. Polina Tereshkina 1998 RUS Sdyshor Nol CSP 01:00,38 o83 2
00:29,06  01:00,38

10. Sarah-Sophie Hentschel 1998 GER SV Berolina 01:00,50 o.72 1
00:29,32  01:00,50

11. Vaiva Staraite 1998 LTU Kaunas Swimming School 01:00,77 o078
00:29,10  01:00,77

12. Borbala Szalai 1998 HUN A J6vo Sc Veolia 01:00,96 o063
00:29,45  01:00,96

13. Marie Neumannova 1997 CZE Sport-Swimming Club Kolin 01:01,08 o0.79
00:29,40  01:01,08

14. Rebeka Dics 1997 HUN A Jovo Sc Veolia 01:01,14 o.73
00:28,94  01:01,14

15. Aleksandra Crevar 1998 SRB Swimming Club Dinamo Pancevo 01:01,28 o066
00:29,12  01:01,28

16. Matilda Weiler 1998 SWE Helsingborgs Simséllskap 01:01,31 os1
00:29,19  01:01,31

17. Nina-Therese Storstein 1998 NOR Karmoy Svommeklubb 01:01,42 o.s7
00:29,72 01:01,42

18. Marte Dale 1997 NOR Vestkantsvommerne 01:01,43 omn
00:29,48  01:01,43

19. Petra Kis 1997 HUN Ferencvarosi Torna Club 01:01,49 o0
00:30,06  01:01,49

20. Andrea Podmanikova 1998 SVK Pirana SC Topolcany 01:01,51 o7s
00:29,01  01:01,51

21. Elisabeth Grosel 1998 GER SSV Freiberg 01:01,52 os1
00:29,41  01:01,52

22. Adel Farkas 1998 HUN TFSE Budapest 01:01,80 o5
00:30,24  01:01,80

23. Darta Eleonora Dakse 1997 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 01:02,00 o0.69
00:29,63  01:02,00

24. Polina Schanova 1997 RUS Sdyshor Nol CSP 01:02,01 o.76
00:29,84  01:02,01

25. Katharina Arlt 1998 GER Hainsberger SV 01:02,15 o0.79
00:30,21  01:02,15

25. Laura Oesch 1997 FIN Helsingfors Simséllskap 01:02,15 o064
00:30,00  01:02,15

27. Hanna Louise Berge 1998 NOR Lambertseter Swim Club 01:02,19 o069
00:30,03  01:02,19

28. Carmen Mikusova 1998 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 01:02,20 o.70
00:29,99  01:02,20

29. Hanne Reime 1998 NOR Bryne Symjeklubb 01:02,22 o073
00:29,85  01:02,22

30. Jil Marie Meyer 1998 GER Maxi Swim-Team Hamm 01:02,25 o076
00:29,57  01:02,25

31. Klara Juliusson 1997 SWE Skanes Simférbund 01:02,61 o072
00:29,68  01:02,61

31. Christin Stéhner 1997 GER Aqua Berlin 01:02,61 o075
00:30,00  01:02,61

33. Juliane Anke 1998 GER SC Plauen 06 01:02,62 o0.73
00:29,76  01:02,62

34. Grete Steiner 1998 GER SG Schwimmen Munster 01:02,67

00:30,21 01:02,67
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78

Jahrgang 1997/1998
Richtzeit 01:10,00

35. Justina Dilkaite 1997 LTU Vilnius Water Sports School 01:02,75 o7
00:29,91  01:02,75

36. Nina Furjesova 1998 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 01:02,91 oas1
00:30,13  01:02,91

37. Amalie Mortensen 1998 DEN VAT Copenhagen 01:02,92 0.4
00:30,25  01:02,92

38. Jennifer Woeller 1998 GER SwC Berlin 01:03,04 o6
00:29,92  01:03,04

39. Kirstine Andersen 1997 DEN VAT Copenhagen 01:03,39 o068
00:30,11  01:03,39

40. Nanna Drewsen 1998 DEN VAT Copenhagen 01:03,60 o073
00:30,32  01:03,60

41. Melanie Schilling 1998 GER LSV Bremen 01:03,67 o83
00:30,34  01:03,67

42. Viola Kilpelainen 1998 FIN Helsingfors Simsallskap 01:03,68 o5
00:30,65  01:03,68

43. Nele Riemenschneider 1998 GER LSV Bremen 01:03,72 o.76
00:30,11  01:03,72

44. Caitlin Hamilton 1997 GBR East Lothian Swim Team 01:03,78 o0.68
00:29,89  01:03,78

45. Nikola Spalova 1997 CZE SK Motorlet Praha 01:03,82 o072
00:30,53  01:03,82

46. Anna Lefers 1997 GER TSV Achim 1860 01:03,85 o076
00:30,18  01:03,85

47. Aminata Camara 1998 GER LSV Bremen 01:04,03 oss
00:31,01  01:04,03

48. Klara Karmanova 1997 SVK SPK Bratislava 01:04,33 0.9
00:31,05  01:04,33

49. Rikke Munkholm 1998 DEN VAT Copenhagen 01:04,41 omn
00:31,10  01:04,41

49. Veronika Tomanova 1997 SVK STU Trnava 01:04,41 os2
00:30,55  01:04,41

51. Christina Strobel 1998 GER SG Schwimmen Minster 01:04,47 o073
00:30,74  01:04,47

52. Eva Farkas 1998 HUN Dunaferr 01:04,52 o072
00:31,02  01:04,52

53. Thea Sagen 1997 NOR Oslo Idrettslag 01:04,70 o0
00:31,22  01:04,70

54. Mari Kausiala 1997 FIN Nokian Pyry ry 01:04,95 o072
00:30,52  01:04,95

55. Nadine Ostmann 1998 GER TSV Schmiden 01:05,06 o.73
00:30,60  01:05,06

56. Kim Dérner 1998 GER 1. Dresdner SG 01:05,27 o7
00:31,41 01:05,27

57. Fredrika Beckman 1998 SWE Helsingborgs Simséllskap 01:05,58 o073
00:31,34  01:05,58

58. Natalie Trnkova 1997 CZE SK Motorlet Praha 01:05,80 o84
00:31,76  01:05,80

59. Ines Nystrand 1998 NOR Madla Svommeklubb 01:05,86 o084
00:32,18  01:05,86

60. Sara W. Juul 1998 NOR Trondhjem SLK 01:05,87 o8

00:31,93 01:05,87
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen

FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78

Jahrgang 1997/1998
Richtzeit 01:10,00

61. Tanja Staack 1998 GER
00:31,10 01:06,01

62. Alina-Anna Josephson 1997 EST
00:32,05 01:06,19

63. Ada Ala-Jaésko 1998 FIN
00:31,61 01:06,33

64. Tekla Rosell 1998 SWE
00:31,95 01:06,41

65. Cecilie Solberg Jorgensen 1998 NOR
00:31,65 01:06,49

66. Katharina Thiecke 1997 GER
00:31,64 01:06,51

67. Kine Hvidsten 1997 NOR
00:31,73 01:06,59

68. Jane Meil3ner 1998 GER
00:32,46 01:06,72

69. Ingrid E. Berge Jenssen 1998 NOR
00:32,02 01:06,81

70. Karen Nygaard Magnussen 1998 NOR
00:31,69 01:06,90

71. Aase V. Nytroe 1997 NOR
00:31,57 01:07,04

72. Alicia Wiberg 1998 SWE
00:32,56 01:07,10

73. Laura Hegemann 1998 GER
00:31,54 01:07,52

74. Stine Dale 1998 NOR
00:32,09 01:07,69

75. Svea Kugel 1997 GER
00:31,33 01:07,74

76. Charlotte Bjerke 1998 NOR
00:31,73 01:07,81

76. Sara Gabler 1997 GER
00:32,68 01:07,81

78. Eliska Zelena 1998 CZE
00:33,11 01:08,00

79. Josefin Saurich 1997 GER
00:32,51 01:08,11

80. Miriam VoR 1997 GER
00:32,16 01:08,31

81. Maria Rolland 1998 NOR
00:32,91 01:08,42

82. Viktorija Veretennikova 1998 LAT
00:33,11 01:08,54

83. Alisa Hennl 1998 GER
00:31,76 01:08,74

84. Mimmi Hallb&ck 1998 SWE
00:32,34 01:08,83

85. Sofie Klugel 1998 SWE
00:31,66 01:09,01

86. Maria Schmutzler 1998 GER
00:32,70 01:09,05

GER
GER
SG Neukolin

SC Delphin Liibeck v.1960
Tartu Ujumisklubi

Nokian Pyry ry
Helsingborgs Simsallskap
Trondhjem SLK

SG Elbe
Baerumsvommerne
Flensburger SK von 1930
Madla Svommeklubb
Bryne Symjeklubb
Trondhjem SLK

S71

SV Westfalen Hagen
Vestkantsvommerne

SC Delphin Libeck v.1960
Baerumsvommerne

SG Aumund - Vegesack
Sport-Swimming Club Kolin
SV Zwickau 04

TSV Achim 1860
Christiana SK

Kipsala Swim Club Ridzene
TSG - Kleinostheim
Helsingborgs Simsallskap
S71

SV Zwickau 04

31.07.2009 Rome
31.07.2009 Rome

ISM 2006

01:06,01
01:06,19
01:06,33
01:06,41
01:06,49
01:06,51
01:06,59
01:06,72
01:06,81
01:06,90
01:07,04
01:07,10
01:07,52
01:07,69
01:07,74
01:07,81
01:07,81
01:08,00
01:08,11
01:08,31
01:08,42
01:08,54
01:08,74
01:08,83
01:09,01
01:09,05

0.76

0.70

0.80

0.70

0.82

0.76

0.83

0.86

0.82

0.83

0.77

0.67

0.73

0.80

0.83

0.74

0.72

0.69
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukdlln ISM 2006
FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78
Jahrgang 1997/1998
Richtzeit 01:10,00
87. Jessica Jonsson 1998 SWE S71 01:09,15 om1
00:32,62 01:09,15
88. Laura Vohryzkova 1998 CZE SK Motorlet Praha 01:09,24 o5
00:32,35 01:09,24
89. Tereza Novakova 1998 CZE Lokomotiva Beroun 01:09,93 o077
00:33,08 01:09,93
90. Viktoria Komornikova 1998 SVK SPK Bratislava 01:10,30 o081 *)
00:33,29 01:10,30
91. Nia Carstensen 1998 GER TSV RW Niebdill 01:10,52 o711 %)
00:33,58 01:10,52
92. Mia Olden Larsen 1998 NOR Trondhjem SLK 01:10,53 o069 *)
00:34,02 01:10,53
93. Sandra Sola 1997 NOR Madla Svommeklubb 01:10,54 o080 *)
00:33,39 01:10,54
94. Leah Kuhn 1998 GER SG Elbe 01:10,58 o064 *)
00:32,69 01:10,58
95. Hanne Hana Voss 1997 NOR Randaberg Il Svomming 01:10,73 o067 %)
00:33,70 01:10,73
96. Kristina B. Mora 1997 NOR Trondhjem SLK 01:10,80 o066 *)
00:34,22 01:10,80
97. Ingvild Aasheim 1998 NOR Kirkenes Swimclub 01:10,99 o5 *)
00:34,84 01:10,99
98. Franziska Herbst 1997 GER Ratzeburger SV 01:11,68 o79 *)
00:32,99 01:11,68
99. Amanda Bjerkan 1998 NOR Baerumsvommerne 01:12,84 o8 *)
00:34,47 01:12,84
100.Elena Bergfjord 1998 NOR Randaberg Il Svomming 01:14,57 o8 *)
00:35,06 01:14,57
101.Anna Tabea Manske 1998 GER Ratzeburger SV 01:14,64 o8 *)
00:35,04 01:14,64
102. Viktoria Kuszak 1997 POL Glosator Krakow 01:15,53 o081 *)
00:36,29 01:15,53
103. Zofia Sagnowska 1998 POL Glosator Krakow 01:17,86 *)
00:36,53 01:17,86
Disqualifikation
Kati Blichsenschutz 1998 GER TSV Schleswig von 1864 11:50 Uhr *)
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Carla Luisa Kienel 1998 GER TSV Schleswig von 1864 11:47 Uhr *)
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Nicht am Start
Celine Hjeltnes 1998 NOR Aalesund SLK *)
Lise Eiane 1997 NOR Randaberg Il Svomming *)
Ida Myhr 1997 NOR Oslo Idrettslag *)
Lilla Benyei 1997 HUN A J6vd Sc Veolia *)
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78

Offene Wertung

1. Louise Hansson 1996 SWE Helsingborgs Simséllskap 00:55,76 o.74 11
00:26,81  00:55,76

2. Rieneke Terink 1984 NED PSV Eindhoven 00:56,63 o0.72 9
00:27,31  00:56,63

3. Magdalena Kuras 1988 SWE Skanes Simférbund 00:57,56 o.79 8
00:27,80  00:57,56

4. Anna Kolarova 1997 CZE SK Motorlet Praha 00:57,97 o070 11
00:28,15  00:57,97

5. Amelie Beblo 1995 GER SwC Berlin 00:58,10 o069 7
00:27,85  00:58,10

6. Christina Munkholm 1996 DEN KSK Denmark 00:58,20 o072 6
00:28,36  00:58,20

6. Gabriela Nikitina 1994 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 00:58,20 o5 6
00:28,15  00:58,20

8. Victoria Loeken 1991 NOR Lambertseter Swim Club 00:58,37 o5 4
00:28,12  00:58,37

8. Jurate Scerbinskaite 1994 LTU Lithuanian Swimming Federation 00:58,37 o1 4
00:28,11  00:58,37

8. Anna Dowgiert 1990 POL WAKS SLASK Wroclaw 00:58,37 o0.69 4
00:27,90  00:58,37

11. Wanda Dollmayer 1996 SWE Skanes Simférbund 00:58,52 o0.73 1
00:28,07  00:58,52

12. Rachel Sharples 1996 GBR East Lothian Swim Team 00:58,61 o.68
00:28,45  00:58,61

13. Alina Jungklaus 1998 GER SV Wirzburg 05 00:58,91 o076 9
00:28,47  00:58,91

14. Maria Lundahl 1991 SWE Skanes Simférbund 00:58,93 o065
00:28,15  00:58,93

15. Branka Vranjes 1997 BIH APK 22April 00:59,08 o.69 8
00:28,33  00:59,08

16. Gillian Clark 1996 GBR East Lothian Swim Team 00:59,13 o066
00:28,45  00:59,13

17. Doris Eichhorn 1993 GER Agqua Berlin 00:59,18 o056
00:2853  00:59,18

18. Lisa Dreesens 1991 NED PSV Eindhoven 00:59,22 o079
00:28,61  00:59,22

19. Anna Egorova 1998 RUS Sdyshor Nol CSP 00:59,23 o072 7
00:28,00  00:59,23

20. Annika Berger 1997 GER SV Berolina 00:59,54 o072 6
00:28,73  00:59,54

21. Sofie Sjoberg 1994 SWE Helsingborgs Simséllskap 00:59,60 o067
00:2852  00:59,60

22. Sara Skrzydlo 1993 POL WAKS SLASK Wroclaw 00:59,89 0.3
00:28,66  00:59,89

23. Marte Loevberg 1999 NOR Lambertseter Swim Club 00:59,91 o067 11
00:28,97  00:59,91

24. Flora Molnar 1998 HUN Delzalai Vizmu SE 00:59,93 o0.84 5
00:29,65  00:59,93

25. Kamila Winogrodzka 1989 POL MKS Jedenastka Jelenia Gora 01:00,00 o.s82
00:28,32  01:00,00

26. Natalie Kosiander 1998 NOR Lorenskog-Raelingen 01:00,02 o.70 4
00:28,92  01:00,02

27. Darya Shibarova 1999 RUS Sdyshor Nol CSP 01:00,12 o.70 9

00:28,94 01:00,12
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78

Offene Wertung

28. Rachelle Visser 1995 NED AZ+PC 01:00,13 o.77
00:29,09 01:00,13

29. Alba Fores 1998 SWE Skanes Simférbund 01:00,17 o069 3
00:28,77 01:00,17

30. Daniela Wachtel 1992 GER SV Wirzburg 05 01:00,19 o6
00:29,06 01:00,19

31. Sindija Silina 1995 LAT Swimming Club Olimp 01:00,21 o.77
00:29,07 01:00,21 )

32. Michelle Franzen 1993 SWE Ostergdétlands Sim Férbund 01:00,33 o068
00:29,09 01:00,33

33. Polina Tereshkina 1998 RUS Sdyshor Nol CSP 01:00,38 o083 2
00:29,06 01:00,38

34. Moa Stahl 1995 SWE Skanes Simférbund 01:00,43 o072
00:29,40 01:00,43

35. Frida Bornfors 1994 SWE Skanes Simférbund 01:00,44 o.69
00:29,13 01:00,44

36. Sarah-Sophie Hentschel 1998 GER SV Berolina 01:00,50 o.72 1
00:29,32 01:00,50

37. Regina Eszenyi 1996 HUN Ferencvarosi Torna Club 01:00,58 o.s
00:29,41 01:00,58

38. Amalie Kristiansen 1995 NOR Haugesund Svommeklubb 01:00,59 os1
00:29,15 01:00,59

39. Christine Pedersen 1993 NOR Lambertseter Swim Club 01:00,62 o061
00:29,13 01:00,62

40. Celine Ihl 1996 GER SG Neukdlln 01:00,66 o064
00:29,42 01:00,66

41. Mai Hjelmgaard 1994 DEN VAT Copenhagen 01:00,70 o064
00:29,36 01:00,70

42. Eliana Jorgensen 1993 DEN VAT Copenhagen 01:00,76 o.70
00:29,15 01:00,76

43. Vaiva Staraite 1998 LTU Kaunas Swimming School 01:00,77 o8
00:29,10 01:00,77

44. Johanna Fransson 1994 SWE S71 01:00,80 o.75
00:29,67 01:00,80

45. Milou Schraverus 1995 NED AZ+PC 01:00,86 o.72
00:29,59 01:00,86

46. Lena Stiefvater 1993 GER LSV Bremen 01:00,91 o7s
00:29,49 01:00,91

47. Borbala Szalai 1998 HUN A J6vd Sc Veolia 01:00,96 o063
00:29,45 01:00,96

48. Rebecca Diaz Nilsson 1996 SWE Ostergétlands Sim Férbund 01:00,97 os61
00:29,26 01:00,97

49. Dora Sztankovics 1999 HUN A J6vo Sc Veolia 01:01,02 os3 8
00:29,39 01:01,02

50. Eva Marie W. Osterhus 1994 NOR Madla Svommeklubb 01:01,06 o6
00:29,63 01:01,06

51. llse van Hoorn 1990 NED AZ+PC 01:01,07 o.78
00:29,15 01:01,07

52. Marie Neumannova 1997 CZE Sport-Swimming Club Kolin 01:01,08 o.79
00:29,40 01:01,08

53. Emma Augustsson 1999 NOR Lambertseter Swim Club 01:01,12 o072 7
00:29,83 01:01,12

54. Rebeka Dics 1997 HUN A J6vd Sc Veolia 01:01,14 o73

00:28,94 01:01,14
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78

Offene Wertung

55. Alina Hennl 1996 GER TSG - Kleinostheim 01:01,18 o069
00:29,63 01:01,18

56. Aleksandra Crevar 1998 SRB Swimming Club Dinamo Pancevo 01:01,28 o066
00:29,12 01:01,28

57. Rebecka Winquist 1996 SWE Markaryds Simsallskap 01:01,30 o064
00:29,64 01:01,30

58. Matilda Weiler 1998 SWE Helsingborgs Simséllskap 01:01,31 os1
00:29,19 01:01,31

59. Annika Giesecke 1994 GER LSV Bremen 01:01,37 0.9
00:29,87 01:01,37

60. Malene Pedersen 1996 NOR Lambertseter Swim Club 01:01,38 o.70
00:29,76 01:01,38

61. Barbora Krizanova 1996 SVK STU Trnava 01:01,39 o7s
00:28,93 01:01,39

62. Nina-Therese Storstein 1998 NOR Karmoy Svommeklubb 01:01,42 os7
00:29,72 01:01,42

63. Marte Dale 1997 NOR Vestkantsvommerne 01:01,43 o1
00:29,48 01:01,43

64. Janne Baden 1990 GER LSV Bremen 01:01,46 o7
00:28,91 01:01,46

64. Patricia Baay Kristoffersen 1996 NOR Larvik Swim Club 01:01,46 o.67
00:29,09 01:01,46

66. Jenny Tarnhuvud 1994 SWE SK Lédde 01:01,47 o073
00:29,54 01:01,47

67. Petra Kis 1997 HUN Ferencvarosi Torna Club 01:01,49 o0
00:30,06 01:01,49

68. Julie Roth 1999 FRA CN Ostwald 01:01,50 o.74 6
00:29,25 01:01,50

69. Jeanine Roggenbuck 1996 GER SG Neukdlln 01:01,51 o6
00:29,57 01:01,51

69. Andrea Podmanikova 1998 SVK Pirana SC Topolcany 01:01,51 o5
00:29,01 01:01,51

69. Anja Crevar 2000 SRB Swimming Club Dinamo Pancevo 01:01,51 o8 5
00:29,54 01:01,51

72. Elisabeth Grosel 1998 GER SSV Freiberg 01:01,52 os1
00:29,41 01:01,52

73. Grethe Eugenie Tenden 1996 NOR Baerumsvommerne 01:01,57 o5
00:29,23 01:01,57

74. Laura Marija Randere 1995 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 01:01,59 os2
00:29,73 01:01,59

75. Annie Lindstrom 1996 SWE Skanes Simférbund 01:01,66 o8
00:29,55 01:01,66

76. Katerina Boskova 1995 CZE SK Motorlet Praha 01:01,68 o.79
00:29,46 01:01,68

77. Jennifer Ritchie 1996 GBR East Lothian Swim Team 01:01,70 o064
00:29,79 01:01,70

78. Lilli Hartmann 2000 GER Maxi Swim-Team Hamm 01:01,71 o.67 4
00:29,92 01:01,71

79. Beata Pozarowszczyk 1991 POL MKS Juvenia Wroclaw 01:01,72 o069
00:29,59 01:01,72

80. Adel Farkas 1998 HUN TFSE Budapest 01:01,80 o5
00:30,24 01:01,80

81. Karolina Varsockaja 1995 LTU Vilnius Water Sports School 01:01,82 o84

00:29,66 01:01,82
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Wettkampf-Nr. 26

100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome

Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome

ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukdlln ISM 2006

FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78

Offene Wertung

82. Darta Eleonora Dakse 1997 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 01:02,00 o.69
00:29,63  01:02,00

83. Polina Schanova 1997 RUS Sdyshor Nol CSP 01:02,01 o7s
00:29,84  01:02,01

84. Andrea Gustavsson 1996 SWE Skanes Simférbund 01:02,10 o.74
00:30,42  01:02,10

85. Katharina Arlt 1998 GER Hainsberger SV 01:02,15 o.79
00:30,21  01:02,15

85. Laura Oesch 1997 FIN Helsingfors Simséllskap 01:02,15 o064
00:30,00  01:02,15

85. Carolin Friedrich 1996 GER LSV Bremen 01:02,15 o.74
00:29,89  01:02,15

88. Franziska Fischer 1999 GER SSV Freiberg 01:02,18 o073 3
00:29,95  01:02,18

89. Hanna Louise Berge 1998 NOR Lambertseter Swim Club 01:02,19 o069
00:30,03  01:02,19

90. Carmen Mikusova 1998 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 01:02,20 o.70
00:29,99  01:02,20

91. Hanne Reime 1998 NOR Bryne Symjeklubb 01:02,22 o073
00:29,85  01:02,22

92. Elvira Andersen 1995 SWE Markaryds Simséllskap 01:02,24 omn
00:30,32  01:02,24

93. Jil Marie Meyer 1998 GER Maxi Swim-Team Hamm 01:02,25 o076
00:29,57  01:02,25

94. Julie Stoffel 1988 FRA CN Ostwald 01:02,29 omn1
00:29,92  01:02,29

95. Svenja Herbert 1999 GER SV Wirzburg 05 01:02,37 o090 2
00:30,67  01:02,37

96. Valeriya Egorova 2001 RUS Junost Kaliningrad 01:02,45 11
00:30,07  01:02,45

97. Elviira Salmi 1996 FIN Uinti Tampere 01:02,46 o.67
00:29,40  01:02,46

98. Agnes ldoffsson 1994 SWE Skanes Simférbund 01:02,49 o7s
00:29,70  01:02,49

99. loana Zarnoianu 1996 ROU Bucharest Sport Club 01:02,55 o080
00:29,84  01:02,55

100. Beatrice Kanapienyte 1999 LTU Kaunas Swimming School 01:02,56 o0.47 1
00:29,76  01:02,56

101.Klara Juliusson 1997 SWE Skanes Simférbund 01:02,61 o072
00:29,68  01:02,61

101. Christin Stéhner 1997 GER Aqua Berlin 01:02,61 o5
00:30,00  01:02,61

103. Juliane Anke 1998 GER SC Plauen 06 01:02,62 o3
00:29,76  01:02,62

104.Johanna Sdderberg 1999 SWE Helsingborgs Simséllskap 01:02,66 o071
00:29,93  01:02,66

105. Grete Steiner 1998 GER SG Schwimmen Munster 01:02,67
00:30,21  01:02,67

106. Sophie Wasmer 1999 GER SG Schwimmen Minster 01:02,73 o0.69
00:30,27  01:02,73

107.Justina Dilkaite 1997 LTU Vilnius Water Sports School 01:02,75 o7
00:29,91  01:02,75

108.Anna Lundgren 1995 NOR Lambertseter Swim Club 01:02,80 o.69
00:30,18  01:02,80

7579 DTS5 roweredby
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78

Offene Wertung

108. Ingrid Marie Thorsen 1996 NOR Haugesund Svommeklubb 01:02,80 o0.90
00:30,98  01:02,80

110. Susann Epperlein 1999 GER SSV Aue-Schneeberg 01:02,85 o062
00:29,95  01:02,85

111.Klara Farkas 1996 NOR Baerumsvommerne 01:02,86 o0.73
00:29,69  01:02,86

112.Nina Furjesova 1998 SVK Sportovy Klub Policie Kosice 01:02,91 os1
00:30,13  01:02,91

113. Amalie Mortensen 1998 DEN VAT Copenhagen 01:02,92 o064
00:30,25  01:02,92

114.Emilie Heick 1999 DEN VAT Copenhagen 01:02,95 o073
00:30,62  01:02,95

115.Var Soegaard 1996 NOR Lambertseter Swim Club 01:02,98 o1
00:30,04  01:02,98

116.Dominika Misztal 1994 POL UKS GIM 92 Ursynow 01:03,00 o5
00:29,89  01:03,00

117.Jennifer Woeller 1998 GER SwcC Berlin 01:03,04 o.66
00:29,92  01:03,04

118. Lotta Steinmann 1999 GER SC Delphin Lubeck v.1960 01:03,06 o.e0
00:30,21  01:03,06

119.Ellen Sandberg 1999 SWE S71 01:03,20 o7
00:30,25  01:03,20

120.Krisztina Toth 1994 HUN Ferencvarosi Torna Club 01:03,25 o065
00:30,60  01:03,25

121. Stina Kajsa Colleou 1993 NOR Lambertseter Swim Club 01:03,32 o074
00:30,65 ~ 01:03,32

122.Kirstine Andersen 1997 DEN VAT Copenhagen 01:03,39 oss8
00:30,11  01:03,39

123.Neringa Jagminaite 1999 LTU Vilnius Water Sports School 01:03,40 o3
00:30,94  01:03,40

124. Alexandra Chernova 1995 RUS Junost Kaliningrad 01:03,49 o5
00:31,03  01:03,49

125.Nanna Drewsen 1998 DEN VAT Copenhagen 01:03,60 o.73
00:30,32  01:03,60

126. Liisa Lodi 1993 EST Ujumise Spordiklubi 01:03,64 o.76
00:30,76  01:03,64

127.Melanie Schilling 1998 GER LSV Bremen 01:03,67 o083
00:30,34  01:03,67

128.Viola Kilpeldinen 1998 FIN Helsingfors Simsallskap 01:03,68 o5
00:30,65  01:03,68

129. Sophie Fischer 1999 GER SSV Freiberg 01:03,69 o8
00:30,37  01:03,69

130. Nele Riemenschneider 1998 GER LSV Bremen 01:03,72 o076
00:30,11  01:03,72

131.Jenny Parkkinen 1995 FIN Uinti Tampere 01:03,76 0.9
00:30,94  01:03,76

132.Anne Cathrine Skinmo 1995 NOR Larvik Swim Club 01:03,77 o0.69
00:31,04  01:03,77

133. Caitlin Hamilton 1997 GBR East Lothian Swim Team 01:03,78 o.68
00:29,89  01:03,78

134.Tana Alexandrova 1999 SVK SPK Bratislava 01:03,80 o.60
00:30,78  01:03,80

135. Nikola Spalova 1997 CZE SK Motorlet Praha 01:03,82 o072

00:30,53 01:03,82
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78

Offene Wertung

136.Anna Lefers 1997 GER TSV Achim 1860 01:03,85 o076
00:30,18  01:03,85

137.Ingeborg Jormeland 1996 NOR Stavanger Svomme Club 01:03,87 o3
00:29,97  01:03,87

138. Michaela Trnkova 1999 CZE SK Motorlet Praha 01:03,88 o.79
00:30,54  01:03,88

139.Karin Ademar 1993 SWE SK Lodde 01:03,92 o073
00:30,34  01:03,92

140. Agne Seleikaite 2000 LTU Kaunas Swimming School 01:03,97 o075
00:31,14  01:03,97

141. Andrea Todorovic 2001 BIH APK 22April 01:04,01 -~ 9
00:30,64  01:04,01

141.Kitti Harangozo 1996 HUN Ferencvarosi Torna Club 01:04,01 o73
00:30,74  01:04,01

143. Aminata Camara 1998 GER LSV Bremen 01:04,03 o8
00:31,01  01:04,03

144.Johanna Palmqvist 1999 SWE Helsingborgs Simséllskap 01:04,21 o0
00:30,76  01:04,21

145.Laura Neumann 2001 GER SV Wirzburg 05 01:04,23 --- 8
00:30,82  01:04,23

146.0da Gjerde 1995 NOR Bryne Symjeklubb 01:04,26 o0.69
00:31,10  01:04,26

147.Hajnalka Szabo 1994 HUN Ferencvarosi Torna Club 01:04,31 o.74
00:30,97  01:04,31

148.Klara Karmanova 1997 SVK SPK Bratislava 01:04,33 o.89
00:31,05  01:04,33

149. Nikolina Tubic 1999 BIH APK 22April 01:04,39 o7
00:31,32  01:04,39

150. Rikke Munkholm 1998 DEN VAT Copenhagen 01:04,41 o1
00:31,10  01:04,41

150. Veronika Tomanova 1997 SVK STU Trnava 01:04,41 os2
00:30,55  01:04,41

150. Marie Overland 1994 NOR Vestkantsvommerne 01:04,41 o
00:30,40  01:04,41

150. Astrid Delin 1999 DEN KSK Denmark 01:04,41 o.74
00:31,51  01:04,41

154. Anna Klinger 1994 POL UKS Shark Rudna 01:04,43 o076
00:30,66  01:04,43

155.Hedda Oritsland 1999 NOR Baerumsvommerne 01:04,46 o5
00:30,56  01:04,46

156. Christina Strobel 1998 GER SG Schwimmen Miinster 01:04,47 o3
00:30,74  01:04,47

157.Eva Farkas 1998 HUN Dunaferr 01:04,52 o.72
00:31,02  01:04,52

158. Lisa Sophie Selle 2000 GER SC Delphin Liibeck v.1960 01:04,57 o.79
00:30,44  01:04,57

159. Nina Hartmann 1999 GER Maxi Swim-Team Hamm 01:04,59 o074
00:31,01  01:04,59

160.Thea Sagen 1997 NOR Oslo Idrettslag 01:04,70 o0
00:31,22  01:04,70

161.Laura Frederike Selle 2000 GER SC Delphin Liibeck v.1960 01:04,71 o072
00:30,71  01:04,71

162.Rebecka Hakansson 1996 SWE Skanes Simférbund 01:04,72 o.79

00:30,73 01:04,72
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78

Offene Wertung

163.Emilia Christiansen 1999 SWE S71 01:04,85 o.74
00:31,11  01:04,85

164.0Orsolya Bankdvi 2000 HUN TFSE Budapest 01:04,87
00:31,43  01:04,87

164.Michelle Stamm 1996 GER SSV Leutzsch 01:04,87 o.79
00:30,89  01:04,87

166. Mari Kausiala 1997 FIN Nokian Pyry ry 01:04,95 o7
00:30,52  01:04,95

166. Silje Mari Bjorlykke 2000 NOR Aalesund SLK 01:04,95 o.64
00:31,28  01:04,95

168. Emilia Andreasson 1996 SWE S71 01:04,96 o0.63
00:30,25  01:04,96

169. Nadine Ostmann 1998 GER TSV Schmiden 01:05,06 o.73
00:30,60  01:05,06

170.Kim Dorner 1998 GER 1. Dresdner SG 01:05,27 omn1
00:31,41  01:05,27

171.Victoria Jonsson 1999 SWE S71 01:05,34 o0
00:31,32  01:05,34

172.Sinta Skurba 1994 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 01:05,38 o0.76
00:31,33  01:05,38

173.Paulina Vicakova 2000 SVK SPK Bratislava 01:05,42 oss
00:31,61  01:05,42

174.Malin S. Tommervik 1994 NOR Trondhjem SLK 01:05,44 o.78
00:30,78  01:05,44

175. Saskia Roth 1995 GER SV Wirzburg 05 01:05,51 o079
00:31,44  01:05,51

175.Camilla Mangersnes Birkeland 1996 NOR Haugesund Svommeklubb 01:05,51 o7s
00:31,24  01:05,51

177.Maria Madsen 1995 DEN VAT Copenhagen 01:05,55 o0
00:30,47  01:05,55

178.Fredrika Beckman 1998 SWE Helsingborgs Simsallskap 01:05,58 o073
00:31,34  01:05,58

179. Melanie Buroch 2000 GER SG Aumund - Vegesack 01:05,59 o.70
00:31,61  01:05,59

180. Vilma Ry®6ti 1999 FIN Nokian Pyry ry 01:05,61 o082
00:31,53  01:05,61

181.Désirée Wever 1994 GER SV Westfalen Hagen 01:05,72 o7
00:31,11  01:05,72

182.Jovana Ceprkalo 2000 BIH APK 22April 01:05,75 o4
00:31,73  01:05,75

183. Natalie Trnkova 1997 CZE SK Motorlet Praha 01:05,80 o84
00:31,76  01:05,80

184.Ines Nystrand 1998 NOR Madla Svommeklubb 01:05,86 o084
00:32,18  01:05,86

185.Sara W. Juul 1998 NOR Trondhjem SLK 01:05,87 o.78
00:31,93  01:05,87

186.Lea Schlickmann 2000 GER Maxi Swim-Team Hamm 01:06,01 oss
00:32,15  01:06,01

186.Tanja Staack 1998 GER SC Delphin Liibeck v.1960 01:06,01 o71
00:31,10  01:06,01

188. Elisabeth Stover 1996 NOR Drammen Svommeklubb 01:06,06 o.78
00:31,58  01:06,06

189. Alexandra Holesova 2000 SVK VSK UK FTVS Bratislava 01:06,14 o.69

00:31,10 01:06,14
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78

Offene Wertung

190. Alina-Anna Josephson 1997 EST Tartu Ujumisklubi 01:06,19 o076
00:32,05 01:06,19

191.Laura Szabo-Feltothy 2000 HUN TFSE Budapest 01:06,32 o048
00:31,93 01:06,32

192. Ada Ala-Jaasko 1998 FIN Nokian Pyry ry 01:06,33 o.70
00:31,61 01:06,33

192.Michaela Frebortova 2000 CZE Police Sports Club Nymburk 01:06,33 o086
00:32,10 01:06,33

194.Pavlina Kubatova 1996 CZE Sport-Swimming Club Kolin 01:06,34 o080
00:31,62 01:06,34

195.Rebekah Dawson 1996 NOR Oslo Idrettslag 01:06,39 o073
00:31,82 01:06,39

196. Tekla Rosell 1998 SWE Helsingborgs Simséllskap 01:06,41 o0
00:31,95 01:06,41

197.Pauline Weyer 2001 GER SV Wirzburg 05 01:06,42 o056 7
00:32,05 01:06,42

198.Heather Ann F. Mulvanny 1999 NOR Madla Svommeklubb 01:06,44 o091
00:32,09 01:06,44

199. Cécile Garnier 1999 GER SG Aumund - Vegesack 01:06,46 o.79
00:31,51 01:06,46

200. Cecilie Solberg Jorgensen 1998 NOR Trondhjem SLK 01:06,49 o070
00:31,65 01:06,49

201. Andrine Davidsen 1995 NOR Oslo Idrettslag 01:06,51 o0
00:31,18 01:06,51

201.Katharina Thiecke 1997 GER SG Elbe 01:06,51 os2
00:31,64 01:06,51

201.Moa Holmkuvist 1999 SWE Helsingborgs Simséllskap 01:06,51 o063
00:30,98 01:06,51

204.Yara Sophie Hierath 2001 GER SGS Bremerhaven 01:06,53 - 6
00:31,93 01:06,53

205.Kine Hvidsten 1997 NOR Baerumsvommerne 01:06,59 o.76
00:31,73 01:06,59

206. Natalia Mackova 2000 SVK STU Trnava 01:06,61 o082
00:32,38 01:06,61

207.Lara Kohler 1999 GER LSV Bremen 01:06,66 o0.74
00:31,56 01:06,66

208.Jane Meil3ner 1998 GER Flensburger SK von 1930 01:06,72 o83
00:32,46 01:06,72

209. Ingrid E. Berge Jenssen 1998 NOR Madla Svommeklubb 01:06,81 oss
00:32,02 01:06,81

210.Greta Baum 1999 GER SG Schwimmen Munster 01:06,82 o0.74
00:31,58 01:06,82

211.Marie Gurtler 2000 GER SC Riesa 01:06,85 o085
00:31,94 01:06,85

212.Denisa Forsterova 1999 CZE Sport-Swimming Club Kolin 01:06,86 o083
00:31,71 01:06,86

213.Karen Nygaard Magnussen 1998 NOR Bryne Symjeklubb 01:06,90 o082
00:31,69 01:06,90

214.Ruza Ristic 2001 GER SG Schoneberg 01:06,91 o4 5
00:32,26 01:06,91

214.Vilde Holan Bye 1995 NOR Trondhjem SLK 01:06,91 o73
00:32,07 01:06,91

216.Maria Tsygankova 2000 RUS Junost Kaliningrad 01:06,92 o077

00:31,64 01:06,92

Berlin, Eu ropasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

amnu@
®

ISP 2073 roverity @



01.-03.03.2013 International Swim Meeting 2013 Seite: 109

Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78

Offene Wertung

217.Katharina Herbst 1999 GER Ratzeburger SV 01:07,03 o6
00:31,41  01:07,03

218.Aase V. Nytroe 1997 NOR Trondhjem SLK 01:07,04 os3
00:31,57  01:07,04

218.Valerija Zlobina 1999 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 01:07,04 o84
00:31,37  01:07,04

220.Francine Burema 1996 NED AZC De Amer 01:07,09 o.79
00:31,54  01:07,09

221. Alicia Wiberg 1998 SWE S71 01:07,10 o.77
00:32,56  01:07,10

222.Johanna Holm 1996 SWE Helsingborgs Simséllskap 01:07,13 omn
00:31,81  01:07,13

223.Emily Schroder 2000 GER SG Elbe 01:07,34 o065
00:32,80  01:07,34

224.Roza Turunenova 2000 CZE Police Sports Club Nymburk 01:07,36 o093
00:32,63  01:07,36

225.Marie Weinbach 1999 GER TSV RW Niebll 01:07,41 o.79
00:32,78  01:07,41

226.Viktoria Trommer 2000 GER SSV Freiberg 01:07,51 o.89
00:32,58  01:07,51

227.Laura Hegemann 1998 GER SV Westfalen Hagen 01:07,52 o.77
00:31,54  01:07,52

228. Soraya Elaine Kunzfeld 1999 GER TSV Schleswig von 1864 01:07,65 omn
00:32,53  01:07,65

229.Stine Dale 1998 NOR Vestkantsvommerne 01:07,69 o.76
00:32,09  01:07,69

230.Katinka Rossebo 1999 NOR Christiana SK 01:07,72 omn
00:32,09  01:07,72

231.Dominika Kossakowska 2001 POL SiKReT Gliwice 01:07,73 o059 4
00:32,55  01:07,73

232.Svea Kugel 1997 GER SC Delphin Libeck v.1960 01:07,74 os2
00:31,33  01:07,74

233.Selina Kaiser 2000 GER SC Plauen 06 01:07,77 o.69
00:32,44 01:07,77

234.Sara Gabler 1997 GER SG Aumund - Vegesack 01:07,81 o073
00:32,68  01:07,81

234.Diana Jaruseviciute 1999 LTU Lithuanian Swimming Federation 01:07,81 o.70
00:32,72  01:07,81

234.Charlotte Bjerke 1998 NOR Baerumsvommerne 01:07,81 o7
00:31,73  01:07,81

237.Stine Omdahl Petersen 1999 NOR Baerumsvommerne 01:07,83 o1
00:32,97  01:07,83

238.Lynn Melina Winkler 2000 GER Potsdamer SV 01:07,84 o084
00:32,42 01:07,84

239.Eliska Zelena 1998 CZE Sport-Swimming Club Kolin 01:08,00 o080
00:33,11  01:08,00

240. Josefin Saurich 1997 GER SV Zwickau 04 01:08,11 os1
00:32,51  01:08,11

241.Loreen Kaiser 1999 GER SC Plauen 06 01:08,13 o.78
00:32,76  01:08,13

242.Hanna Baumeister 2001 GER SV Wirzburg 05 01:08,16 o84 3
00:33,24  01:08,16

242.0ksana Lisjuka 1999 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 01:08,16 o8

00:32,59 01:08,16
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78

Offene Wertung

244.Tuva Moxnes 1996 NOR Baerumsvommerne 01:08,20 o086
00:32,30  01:08,20

245. Sarah Koschmieder 1989 GER TSG - Kleinostheim 01:08,30 o84
00:31,91  01:08,30

246. Miriam VoR 1997 GER TSV Achim 1860 01:08,31 o072
00:32,16  01:08,31

246.Janka Mrazova 1999 SVK STU Trnava 01:08,31 o076
00:32,91  01:08,31

248.Maria Rolland 1998 NOR Christiana SK 01:08,42 omn1
00:32,91  01:08,42

249.Laura Ibossova 2000 SVK Pirana SC Topolcany 01:08,47 o8
00:32,77 01:08,47

250.Elin Borg 1996 SWE Angelholms Simséllskap 01:08,53 o072
00:33,22  01:08,53

250.Kristyna Holanova 1996 CZE Lokomotiva Beroun 01:08,53 o084
00:31,70  01:08,53

252. Viktorija Veretennikova 1998 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 01:08,54 o3
00:33,11  01:08,54

252. Anita Botka 1999 HUN TFSE Budapest 01:08,54 o063
00:33,11  01:08,54

254.Paula Christin Becker 2000 GER TSV Schleswig von 1864 01:08,65 0.6
00:32,77  01:08,65

254. Annika Hambrecht 1996 GER Rendsburger TSV 01:08,65 o081
00:32,92  01:08,65

256. Alisa Hennl 1998 GER TSG - Kleinostheim 01:08,74 o.74
00:31,76  01:08,74

257.Emilia Ernstsson 1996 SWE S71 01:08,81 o076
00:32,53  01:08,81

258.Elzbieta Kielka 1999 POL UKS Svida Swidnica 01:08,83 0.0
00:32,13  01:08,83

258. Mimmi Hallb&ck 1998 SWE Helsingborgs Simséllskap 01:08,83 o.72
00:32,3¢  01:08,83

260. Anastasija Kravcenko 1999 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 01:08,87 oss
00:32,49  01:08,87

261.Veronika Belyaeva 2001 RUS Junost Kaliningrad 01:08,91 o1 2
00:33,79  01:08,91

261.Barbora Silarova 2001 CZE Police Sports Club Nymburk 01:08,91 o092 2
00:32,88  01:08,91

261.Barbora Tomanova 2001 SVK STU Trnava 01:08,91 o076 2
00:33,11  01:08,91

264.Sofie Klugel 1998 SWE S71 01:09,01 o.69
00:31,66  01:09,01

265. Maria Schmutzler 1998 GER SV Zwickau 04 01:09,05 o.77
00:32,70  01:09,05

266.Tjale Schitz 2001 GER OSC Bremerhaven 01:09,08 o093
00:33,08  01:09,08

267.Jessica Jonsson 1998 SWE S71 01:09,15 omn
00:32,62  01:09,15

268.Jade Foelske 2001 GER Bremischer Schwimmverein 01:09,22 os1
00:33,46  01:09,22

269.Laura Bode 2002 HUN Dunaferr 01:09,24
00:33,45  01:09,24

269. Laura Vohryzkova 1998 CZE SK Motorlet Praha 01:09,24 o5

00:32,35 01:09,24
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Wettkampf-Nr. 26

100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome

Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome

ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78

Offene Wertung

271.Stela Vavruskova 2000 SVK STU Trnava 01:09,32 0.7
00:33,30  01:09,32

272.Vanessa Nitsch 1999 GER SG Elbe 01:09,33 o082
00:33,15  01:09,33

273.Vanessa Stadter 2000 GER SVV Plauen 01:09,35 o073
00:33,07  01:09,35

273.Ekaterina Savina 1999 RUS Sdyshor Nol CSP 01:09,35 o0.79
00:32,92  01:09,35

275.Sandra Fjellberg 1999 NOR Askimsvommerne 01:09,41 o8
00:32,71 01:09,41

276.ben Aasberg 2000 NOR Oslo Idrettslag 01:09,48 0.3
00:33,41  01:09,48

277.Hannah Brinkmann 2000 GER SC Rote Erde Hamm 01:09,51 o84
00:33,42  01:09,51

278.Tereza Novakova 1998 CZE Lokomotiva Beroun 01:09,93 o.77
00:33,08  01:09,93

279.Solveig N. Loevseth 1999 NOR Trondhjem SLK 01:09,98 o080
00:34,39  01:09,98

280. Sophie Fella 1999 GER SG Schoneberg 01:09,99 o076
00:32,96  01:09,99

281. Annabell Gaszikowski 2001 GER Pro Sport Berlin 24 01:10,04 o1
00:32,89  01:10,04

281.Nora Daldorff 1994 NOR Kirkenes Swimclub 01:10,04 o066 *)
00:33,02  01:10,04

283.Anna Rabis 2000 GER SV Zwickau 04 01:10,10 os66
00:33,39  01:10,10

284.Natalia Nadybska 2001 POL Glosator Krakow 01:10,23 o045
00:34,17  01:10,23

285.Leonie Neumann 2001 GER SV Wirzburg 05 01:10,24 o5
00:33,61  01:10,24

286. Mai-Britt Haumersen 2001 GER Maxi Swim-Team Hamm 01:10,25
00:33,74  01:10,25

287.Viktoria Komornikova 1998 SVK SPK Bratislava 01:10,30 o081 *)
00:33,29  01:10,30

288.Mari Solemslie Saether 1999 NOR Baerumsvommerne 01:10,33 o059
00:33,86  01:10,33

289. Svea Salewsky 1995 GER SGS Bremerhaven 01:10,41 o082 *)
00:32,20  01:10,41

290.Emma Biegemann 2000 GER Flensburger SK von 1930 01:10,45 o73
00:33,34  01:10,45

291.Julia Zsembery 2000 HUN TFSE Budapest 01:10,46 o092
00:34,46  01:10,46

292.Monika Kotwas 2000 POL MKS Piranie Lubin 01:10,47 o7
00:34,31  01:10,47

293.Monika Wagner 2001 POL UKS Salmo Zory 01:10,49 o058
00:34,38  01:10,49

294.Nia Carstensen 1998 GER TSV RW Niebdill 01:10,52 o711 %)
00:33,58  01:10,52

295. Mia Olden Larsen 1998 NOR Trondhjem SLK 01:10,53 o069 *)
00:34,02  01:10,53

296.Sandra Sola 1997 NOR Madla Svommeklubb 01:10,54 o080 *)
00:33,39  01:10,54

297.Leah Kuhn 1998 GER SG Elbe 01:10,58 o064 %)

00:32,69 01:10,58
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78

Offene Wertung

298. Aleksandra Osokina 1999 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 01:10,72 os3
00:34,16  01:10,72

299.Hanne Hana Voss 1997 NOR Randaberg Il Svomming 01:10,73 o067 %)
00:33,70  01:10,73

300. Lidia Guias 2002 ROU Bucharest Sport Club 01:10,78 o6
00:34,34  01:10,78

301.Kristina B. Mora 1997 NOR Trondhjem SLK 01:10,80 o066 *)
00:34,22  01:10,80

302.Rieke Luhr 2001 GER OSC Bremerhaven 01:10,84 0.7
00:34,92  01:10,84

303. Ingvild Aasheim 1998 NOR Kirkenes Swimclub 01:10,99 o056 *)
00:34,84  01:10,99

304. Stine Bertelsen 1999 NOR Bryne Symjeklubb 01:11,01 o73
00:34,05  01:11,01

305. Anne Hartmann 2001 GER SV Wfr. Brandenburg 01:11,04 o059
00:33,86  01:11,04

306. Alexandra Rakayova 2001 SVK STU Trnava 01:11,17 o0
00:3420  01:11,17

307.Marina Mitrofanova 2001 RUS Junost Kaliningrad 01:11,44 o064
00:34,82 01:11,44

308.Sarah Schumann 2000 GER SSV Freiberg 01:11,47 o73
00:33,48  01:11,47

309. Julia Papp 2003 HUN TFSE Budapest 01:11,55 -- 11
00:35,04  01:11,55

310. Anastasia Herbst 2002 GER SC Plauen 06 01:11,66 o.95
00:3356  01:11,66

311.Franziska Herbst 1997 GER Ratzeburger SV 01:11,68 o79 *)
00:32,99  01:11,68

312.Luisa Sophie Winter 2002 GER SwcC Berlin 01:11,77 o8
00:34,64  01:11,77

313.Sabrina Engler 1996 GER TSG - Kleinostheim 01:11,79 oe5 *)
00:33,36  01:11,79 )

314.Filippa Sundstrém 2001 SWE Angelholms Simséllskap 01:11,93 os1
00:34,07  01:11,93

315.Hanna Knuhr 2000 GER SG Einheit Rathenow 01:12,04 o.s2
00:34,35  01:12,04

316. Fabienne Zeglin 2002 GER SC Plauen 06 01:12,29 o6
00:33,83  01:12,29

317.Justyna Pisarek 2000 POL UKS Aquatica Pawlowice 01:12,37 o0
00:34,02  01:12,37

318.Dominika Sochacka 2000 POL UKS Ostrobramska 01:12,47 o.75
00:34,66  01:12,47

319. Merle Schreber 2000 GER Rendsburger TSV 01:12,57 o.79
00:34,40 01:12,57

320. Lucy Jacobs 2001 GER SG Schoneberg 01:12,61 o072
00:33,71  01:12,61

321.Felicia Huynh 2000 SWE S71 01:12,62 o.72
00:34,79 01:12,62

322.Charlotte Lia 2000 NOR Baerumsvommerne 01:12,66 o.8s5
00:34,37  01:12,66

323.Amalia Laura Jaresch 2001 GER SG Schoneberg 01:12,79 o1
00:33,12  01:12,79

324.Amanda Bjerkan 1998 NOR Baerumsvommerne 01:12,84 o8 *)

00:34,47 01:12,84
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78

Offene Wertung

325. Julie My Solberg 1999 NOR Baerumsvommerne 01:12,88 o082
00:34,98 01:12,88

326.Agnieszk Tomasiak 2001 POL UKS Salmo Zory 01:12,94 o0
00:35,17 01:12,94

327.Eszter Szabo-Feltothy 2002 HUN TFSE Budapest 01:13,16 o058
00:34,81 01:13,16

328.Theresa Lohberg 2001 GER SG Einheit Rathenow 01:13,24 0.9
00:34,67 01:13,24

329.Veronika Pankratova 2000 LAT Unikinez LKSB 01:13,27 o084 %)
00:34,80 01:13,27

330. Alicia Otto 2000 GER SC Plauen 06 01:13,44 o093 *)
00:34,81 01:13,44

331.Natalia Komornikova 2000 SVK SPK Bratislava 01:13,60 o7 *)
00:35,26 01:13,60

332. Witkoria Chiciak 2001 POL MKS Piast 01:13,67 o84
00:34,35 01:13,67

333. Annie Jensen 1999 SWE Angelholms Simséllskap 01:13,68 o061 *)
00:35,00 01:13,68

334.Julia Meyer 2001 GER SC Delphin Lubeck v.1960 01:13,92
00:34,85 01:13,92

335. Dominika Jarkowiec 2000 POL MKS Jedenastka Jelenia Gora 01:14,02 o081 *)
00:34,53 01:14,02

336. Adriana Ondraskova 2000 CZE SK Motorlet Praha 01:14,06 o063 *)
00:35,71 01:14,06

337.Merle Mauer 2002 GER OSC Bremerhaven 01:14,53 o.84
00:35,39 01:14,53

338. Sina Rockstroh 1999 GER SV Zwickau 04 01:14,54 o081 *)
00:35,70 01:14,54

339.Elena Bergfjord 1998 NOR Randaberg Il Svomming 01:14,57 o089 *)
00:35,06 01:14,57

339.Derya Sener 2001 POL UKS Ostrobramska 01:14,57 o0
00:36,11 01:14,57

341.Ann-Christin Wilke 1999 GER SC Rote Erde Hamm 01:14,62 o082 *)
00:33,78 01:14,62

342.Anna Tabea Manske 1998 GER Ratzeburger SV 01:14,64 o8 *)
00:35,04 01:14,64

343.Lara Lemke 2002 GER SG Elbe 01:14,65 o.80
00:35,35 01:14,65

344.Lucy Reim 2001 GER Ratzeburger SV 01:14,66 o065
00:35,00 01:14,66

345.Ewelina Olszewska 2000 POL MKS Piranie Lubin 01:15,05 103 %)
00:35,17 01:15,05

346. Alicia Liebold 1999 GER SV Zwickau 04 01:15,32 o078 *)
00:34,97 01:15,32

347.1ga Soluch 2001 POL MKS Piast 01:15,33 o087
00:35,19 01:15,33

348. Miriam Schulze 2001 GER TSV Schleswig von 1864 01:15,35 o074
00:35,97 01:15,35

348.Lina Tonjes 1999 GER TSV Schleswig von 1864 01:15,35 o094 *)
00:35,81 01:15,35

350. Izabela Cochor 2001 POL UKS Ostrobramska 01:15,43 o0
00:35,37 01:15,43

351. Viktoria Kuszak 1997 POL Glosator Krakow 01:15,53 o081 *)

00:36,29 01:15,53
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf
Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukdlln ISM 2006
FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78
Offene Wertung
351. Merwe Windeggis 1999 GER TSV Schleswig von 1864 01:15,53 o094 %)
00:35,03 01:15,53
353.Nadine Freytag 2002 GER SG Neukdlln 01:15,64 os3
00:37,32 01:15,64
354. Anastasia Lutkovskaya 2000 RUS Sdyshor Nol CSP 01:15,72 o064 %)
00:35,62 01:15,72
355. Nadine Grau 2000 GER TSV Schleswig von 1864 01:15,73 o082 *)
00:34,83 01:15,73
356. Aleksandra Kotwas 2001 POL KS Warta Poznan 01:15,88
00:36,83 01:15,88
357.Louisa Marie Obermark 2002 GER SG TSB/08 Flensburg 01:16,11
00:36,07 01:16,11
358. Alina Gerberding 1995 GER SC Delphin Liibeck v.1960 01:16,14 os81 *)
00:34,97 01:16,14
359. Veronika Petrovicka 2000 CZE SK Motorlet Praha 01:16,18 102 *)
00:36,86 01:16,18
360. Theresa Freytag 2001 GER SSV Freiberg 01:16,61 o84
00:36,21 01:16,61
361.Kimberly Bigall 2002 GER Aqua Berlin 01:16,66
00:35,80 01:16,66
362.Jil Laggies 2002 GER SV Westfalen Hagen 01:16,67 o065
00:36,42 01:16,67
363.Hannah Uphoff 2002 GER SGS Bremerhaven 01:16,69 os6
00:37,02 01:16,69
364. Aleksandra Dymacz 2001 POL UKS Ostrobramska 01:16,79 o067
00:36,34 01:16,79
365. Weronika Kuc 2002 POL MTP Delfin Cieszyn 01:17,03 o.69
00:36,62 01:17,03
366. Alicia Soliman 2002 GER SSC Berlin-Reinickendorf 01:17,06 o.78
00:36,77 01:17,06
367.Vendula Silarova 2003 CZE Police Sports Club Nymburk 01:17,21 os6 9
00:36,48 01:17,21
368.Reka Ivanovics 2003 HUN TFSE Budapest 01:17,26 o058 8
00:36,91 01:17,26
369. Magdalena Nilsson 2000 SWE S71 01:17,41 o072 *)
00:36,17 01:17,41
370.Vanessa-Leoni Silbermann 2001 GER SV Wfr. Brandenburg 01:17,73 o061
00:38,01 01:17,73
371.Zofia Sagnowska 1998 POL Glosator Krakow 01:17,86 *)
00:36,53 01:17,86
372.Dominika Pawelska 2000 POL Glosator Krakow 01:17,97 o089 *)
00:35,55 01:17,97
373.Julia Ralowska 2001 POL UKS Ostrobramska 01:18,10 o1
00:37,13 01:18,10
374.Julia Dworok 2001 POL UKS Salmo Zory 01:18,65 o.77
00:37,22 01:18,65
375.Nina Peuker 2001 GER SSV Freiberg 01:18,95 o085
00:38,10 01:18,95
376.Cameron Eyo 2003 GER OSC Bremerhaven 01:19,24 o2 7
00:37,28 01:19,24
377.Nane Fechtner 2000 GER TSV Schleswig von 1864 01:19,66 *)
00:38,69 01:19,66
378.Elizaveta Serpacheva 2003 RUS Junost Kaliningrad 01:19,88 0.0 6

00:38,80 01:19,88
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78

Offene Wertung

379.Pia Fernau 2002 GER SV Wfr. Brandenburg 01:19,95
00:37,43 01:19,95

380.Kristyna Taborska 2001 CZE Police Sports Club Nymburk 01:20,03 o.s7
00:38,05 01:20,03

381.Celina Kiuihne 2002 GER Ratzeburger SV 01:20,06 o.74
00:38,40 01:20,06 }

382. Therese Baltzarsson 2001 SWE Angelholms Simsallskap 01:20,10 o5
00:37,36 01:20,10

383.Vendelin Josefsen 1995 NOR Nordkapp 01:20,13 o072 *)
00:37,22 01:20,13

384.Maja Atlas 2001 GER SG Einheit Rathenow 01:20,20 o093
00:37,12 01:20,20

385. Gabriela Vranova 2002 CZE Sport-Swimming Club Kolin 01:20,31 o093
00:38,44 01:20,31

386. Julia Kamut 2001 POL UKS Ostrobramska 01:20,32 o0.74
00:37,35 01:20,32

387.Helena-Maryse Hornig 2003 GER Pro Sport Berlin 24 01:20,39 o059 5
00:36,81 01:20,39

388.Maja Szalewska 2001 POL Glosator Krakow 01:20,54 o7
00:38,43 01:20,54

389. Erika Persson Bivall 2001 SWE S71 01:20,64
00:38,53 01:20,64

390.Elsa Brink 2002 SWE S71 01:20,82
00:37,90 01:20,82

391.Ana Mustatea 2002 ROU Bucharest Sport Club 01:20,88
00:38,50 01:20,88

392.Hannah Gundeck 2003 GER SV Wfr. Brandenburg 01:20,92 o84 4
00:39,67 01:20,92

393. Maureen Krause 2000 GER TSV Schleswig von 1864 01:20,99 o8 *)
00:37,97 01:20,99

394. Taleja Kolibal 2003 GER SC Plauen 06 01:21,09 o057 3
00:38,14 01:21,09

395. Victoria Rottger 2001 GER Ratzeburger SV 01:21,19 os0
00:37,56 01:21,19

396. Liza Schroder 2003 GER Pro Sport Berlin 24 01:21,55 - 2
00:38,16 01:21,55

397.Tereza Konselova 2002 CZE TJ Lokomotiva Nymburk 01:21,61 o093
00:38,31 01:21,61

398.Ebba Wiberg 2000 SWE S71 01:21,69 o7 *)
00:38,90 01:21,69

399.Leah Schreiner 2002 GER SC Rote Erde Hamm 01:21,97 o.76
00:38,01 01:21,97

400.Kaisi Ers 2001 EST Ujumise Spordiklubi 01:22,16 o7
00:39,48 01:22,16

401.Kinga Fudali 2000 POL MKS Piranie Lubin 01:22,67 o062 *)
00:38,98 01:22,67

402.Wiebke Schnieder 2002 GER SC Rote Erde Hamm 01:22,82
00:39,15 01:22,82

403. Veronika Zmolilova 2003 CZE Police Sports Club Nymburk 01:23,29 -.-- 1
00:39,18 01:23,29

404.Jule Heymann 2001 GER SC Plauen 06 01:23,63 os5
00:39,63 01:23,63

405. Anna Samsonova 2002 LAT Daugavpils Sporta Skola 01:23,77 o080

00:39,93 01:23,77
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78

Offene Wertung

406. Marcelina Czekajlo 2002 POL KS Warta Poznan 01:24,02 os8
00:40,25 01:24,02

407.Carolin Schroder 2002 GER SVE Hamburg 01:24,18
00:39,81 01:24,18

408. Agnieszka Frankow 2002 POL UKS Svida Swidnica 01:24,21
00:39,50 01:24,21

409.Hanna Ferchof 2002 GER TSV Schleswig von 1864 01:24,28 os1
00:40,57 01:24,28

409.Helena Heinlo 2003 EST Ujumise Spordiklubi 01:24,28 o.74
00:39,59 01:24,28

411.Anna Haster 2003 GER Ratzeburger SV 01:24,48 o.80
00:39,92 01:24,48

412.Tatjana Petinova 2002 LTU Gintaro SC Klaipeda 01:24,55 oss
00:39,84 01:24,55

413.Jessica Damisch 2002 GER SC Plauen 06 01:24,91
00:39,96 01:24,91

414.Getriin Marii Lessing 2003 EST Tartu Ujumisklubi 01:25,42 o069
00:39,96 01:25,42

415.Leonie Heitplasser 2003 GER SC Rote Erde Hamm 01:26,14 o.69
00:40,45 01:26,14

416.Lina Christiansen 2002 GER TSV RW Niebdill 01:26,90
00:40,46 01:26,90

417.Martyna Gabryszak 2001 POL KS Warta Poznan 01:26,96
00:39,14 01:26,96

418. Alicja Szumny 2002 POL Glosator Krakow 01:27,20 o.7s
00:40,12 01:27,20

419.Jule Windeggis 2001 GER TSV Schleswig von 1864 01:27,26 o062
00:39,94 01:27,26

420. lga Krzysztofiak 2003 POL KS Warta Poznan 01:27,27 o.79
00:39,31 01:27,27

421.1da Zoledowska 2001 POL MKS Jedenastka Jelenia Gora 01:27,82 o096
00:42,19 01:27,82

422.Josephine Neubert 2002 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:27,89 o0.76
00:41,39 01:27,89

423.Pia Pottrich 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:28,09
00:41,65 01:28,09

424.Oliwia Augustyniak 2002 POL KS Warta Poznan 01:28,65
00:40,99 01:28,65

425.Julia Halucha 2002 POL Glosator Krakow 01:29,55 o077
00:39,34 01:29,55

426. Josefine Husser 2003 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:29,77
00:41,65 01:29,77

427.Hanna Tusché 2001 GER TSV Schleswig von 1864 01:30,45 o0.69
00:41,23 01:30,45

428.Daria Wuttke 2003 GER SG Schoneberg 01:31,14
00:43,42 01:31,14

429.Wiktoria Senczuk 2002 POL KS Warta Poznan 01:31,61 o0.94
00:42,22 01:31,61

430.Rojin Sahin 2003 GER SG Schoneberg 01:35,12 o069
00:43,41 01:35,12

431.Helen Strohschein 2003 GER SG Schoneberg 01:37,89 o0.49
00:45,22 01:37,89

432.Julia Agatowska 2002 POL UKS Svida Swidnica 01:39,44 o073 %)

00:45,71 01:39,44
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Wettkampf-Nr. 26

100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome

Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome

ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukdlln ISM 2006

FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78

Offene Wertung

433.Ebba Hellzen 2003 SWE Angelholms Simséllskap 01:39,48 o076
00:43,00 01:39,48
434.1nez Jensen 2001 SWE Angelholms Simséllskap 01:40,23 o084 %)

00:44,17 01:40,23
Aufgegeben
Tania Morck 2003 SWE S71 *)
Disqualifikation
Sara Marjavara 1995 NOR Kirkenes Swimclub 12:28 Uhr *)
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Kati Blchsenschitz 1998 GER TSV Schleswig von 1864 11:50 Uhr *)
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Lina Reim 1999 GER Ratzeburger SV 11:56 Uhr *)
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Carla Luisa Kienel 1998 GER TSV Schleswig von 1864 11:47 Uhr *)
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Abgemeldet nicht am Start
Mari Kristoffersen 1995 NOR Stavanger Svomme Club *)
Silvia Laszlova 1993 SVK VSK UK FTVS Bratislava *)
Giedre Grigonyte 1995 LTU Vilnius Water Sports School *)
Julia Jarosz 2001 POL MKS Piast *)
Nicht am Start
Svenja Schulte 2003 GER SC Rote Erde Hamm *)
Jana Schnieder 2002 GER SC Rote Erde Hamm *)
Leoni Fernau 2002 GER SV Wfr. Brandenburg *)
Virginia Siewert 2002 GER Potsdamer SV *)
Zuzanna Kobylinska 2001 POL UKS Ostrobramska *)
Josi Platalla 2002 GER BSV Friesen 1895 *)
Malin Menzel 2001 GER SC Rote Erde Hamm *)
Maria Yakovleva 2001 RUS Sdyshor Nol CSP *)
Eileen Medau 2002 GER SG Neukdlln *)
Micaela Jénsson 2001 SWE S71 *)
Cecilie Dalgas 2000 DEN Odder Svommeklub *)
Laura Malin Erichson 1999 GER TSV RW Niebdill *)
Andrine Fjogstad Tobiassen 1999 NOR Bryne Symjeklubb *)
Lysakova Leona 2001 CZE TJ Sumperk *)
Nora Szlobodnyik 1999 HUN Dunaferr *)
Celine Hjeltnes 1998 NOR Aalesund SLK *)
Amanda Astrom 1994 SWE S71 *)
Lise Eiane 1997 NOR Randaberg Il Svomming *)
Jackueline Knutsson 1993 NOR Baerumsvommerne *)
Knar Mikael 1999 SWE S71 *)
Ida Myhr 1997 NOR Oslo Idrettslag *)
Emelie Axmar 1993 SWE S71 *)
Annabel Oertel 1999 GER SC Eintracht Berlin *)
Lilla Benyei 1997 HUN A J6vd Sc Veolia *)
Emilie Nyenget Lovberg 1995 NOR Baerumsvommerne *)
Nancy Schuchhardt 1995 GER SSC Berlin-Reinickendorf *)
Linnea Olsson 1994 SWE Skanes Simférbund *)
Franziska Wohlert 1994 GER SG Neukdlln *)
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Wettkampf-Nr. 26
100m Freistil Frauen Vorlauf

Weltrekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
Europarekord 00:52,07 Britta Steffen GER 31.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:54,82 Britta Steffen SG Neukolin ISM 2006

FINA-A: 00:54,86 / FINA-B: 00:56,78

Offene Wertung
Nicht am Start

Alicja Tchorz 1992 POL MKS Juvenia Wroclaw *)
Patricia Haupt 1996 GER SG Berliner Wasserratten *)
Alisa Riebensahm 1993 GER SG Neukdlln *)
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